22 Teresina - Sexta-feira, 31 de outubro de 2008 • No 209

Diário Oficial

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 045 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): CONSTRUTORA J. COELHO LTDA, empresa inscrita
no CNJP 02.989.098/0001-87.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 045/SSP-PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 915/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE
POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE
PAVUSSU.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS
CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA: 22/08/2008.

Teresina, 22 de agosto de 2008.

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º058/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): NET CONSTRUÇÕES LTDA, EMPRESA INSCRITA
NO CNJP/MF SOB O Nº07.807.892/0001-86.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 057/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 2009/2008.

OBJETO: CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA
CIDADE DE MORRO CABEÇA DO TEMPO-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS
CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.12.2.093.

DATA DE ASSINATURA:10/10/2008.

Teresina, 10 de outubro de 2008.

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 060 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): CONSTRUTORA J. COELHO LTDA, empresa inscrita
no CNJP 02.989.098/0001-87.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 056/SSP-PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 2008/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE
POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE RIBEIRA
DO PIAUÍ-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS
CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.32.1.203.

DATA DE ASSINATURA: 21/10/2008.

Teresina, 21 de outubro de 2008.

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

OF.  1050

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 019/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): PREST SERVIS LTDA, EMPRESA INSCRITA NO
CNJP/MF SOB O Nº05.029.503/0001-03.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 018/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 888/2008.

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA CONSTRUÇÃO DA
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA
CIDADE DE COLONIA DO GURGUÈIA-PI .

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS
CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA .

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 17/10/2008.

Teresina, 17 de outubro de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
CONTRATO N.º 022/2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): PREST SERVIS LTDA, EMPRESA INSCRITA NO
CNJP/MF SOB O Nº05.029.503/0001-03.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 021/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 891/2008.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA CONSTRUÇÃO DA
DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA
CIDADE DE CURRALINHOS-PI .

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 30 (TRINTA) DIAS
CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA .

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.321.203
DATA DE ASSINATURA: 17/10/2008.

Teresina, 17 de outubro de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí